
 

ЧЕРКАСЬКА РАЙОННА РАДА 
 

БАЙБУЗІВСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ 

ЧЕРКАСЬКОЇ РАЙОННОЇ РАДИ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Н А К А З 
 

21.06.2019 с.Байбузи № 8 -У  
 

Про зарахування дітей до 1-го класу 

закладу загальної середньої освіти 

 

 Відповідно до абзацу першого частини третьої ст.18 Закону України 

«Про загальну середню освіту», наказу МОН України від 16.04.2018 № 367 

«Про затвердження Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів 

до державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної 

середньої освіти» та на підставі заяв батьків, медичних карток, копій 

свідоцтв про народження дітей 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Зарахувати до списків учнів 1-го класу дітей, які проживають на території 

обслуговування Байбузівської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів, згідно 

списку: 

1. Варжель Микола Павлович 

2. Веретільник Софія Василівна 

3. Височин Валерія Олегівна 

4. Височин Вероніка Олександрівна 

5. Гриценко Назар Олександрович 

6. Романченко Артем Станіславович 

7. Салов Віталій Максимович 

8. Сирко Ярослав Андрійович 

9. Сисоєва Анна Андріївна 

10. Смалько Євгенія Олегівна 

11. Стромець Богдан Артемович   

12. Хавтура Вікторія Сергіївна 

2. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Рябокінь С.М.: 

2.1.  Розмістити даний наказ на сайті школи. 

2.2.  Оприлюднити інформацію про наявність вільних місць. 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

          

 

Директор школи                                                       К.Ф.Скирда 

 

З наказом ознайомлена                                           С.М.Рябокінь 


